UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀN KIẾM

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn Kiếm, ngày tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập

trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND

quận Hoàn Kiếm về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển

dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc

UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2025 của UBND quận

Hoàn Kiếm về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024,

Ủy ban nhân dân quận Hoàn Kiếm thông báo việc hoàn thiện hồ sơ đối

với các thí sinh trúng tuyển Kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024, cụ thể:

1. Hồ sơ trúng tuyển

Thí sinh trúng tuyển nộp hồ sơ trúng tuyển (đựng trong túi bằng bìa cứng

cỡ 24 cm x 32 cm có ghi danh mục các giấy tờ nộp và số điện thoại cần liên hệ),

bao gồm:

- Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí

dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do

cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật ra tiếng Việt và

được kiểm định qua Cục Khảo thí thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Minh chứng miễn sát hạch Ngoại ngữ (theo đúng nội dung đã kê khai tại

Phiếu đăng ký dự tuyển) (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong xét tuyển viên chức (nếu

có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực;

- Bản sao có công chứng sổ bảo hiểm xã hội (nếu có); Thực hiện việc xác

nhận quá trình đóng bảo hiểm xã hội để làm căn cứ xét miễn tập sự, xếp lương

khi bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp;

- Bản sao có công chứng hợp đồng lao động, hợp đồng làm việc (nếu có);

- Bản sao có công chứng các quyết định nâng bậc lương (nếu có);

- Quyết định thôi việc tại đơn vị tham gia BHXH cuối cùng (nếu có).

2. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian đối chiếu và nộp hồ sơ: Từ ngày 03/01/2025 đến ngày

10/02/2025 (Sáng từ 08h30 đến 11h30; Chiều từ 14h00 đến 16h30).

- Địa điểm: Phòng Nội vụ, Tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND quận Hoàn

Kiếm - Số 126 Hàng Trống, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

3. Lưu ý

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND quận ra quyết định hủy kết

quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì UBND quận thông báo công khai

trên cổng thông tin điện tử của quận và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thông báo này và các chi tiết liên quan đến công tác tuyển dụng viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn

Kiếm được đăng tải trên các phương tiện thông tin đại chúng (Website của

UBND quận hoàn Kiếm: www.hoankiem.hanoi.gov.vn; Website của phòng Giáo

dục và Đào tạo quận và các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận); niêm yết tại

trụ sở làm việc của UBND quận Hoàn Kiếm, phòng Giáo dục và Đào tạo và các

đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng.

Mọi thông tin xin liên hệ với Phòng Nội vụ - UBND quận Hoàn Kiếm,

điện thoại số 024.38255856 - 024.38264393 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thường trực Quận ủy;

- Thường trực HĐND quận;

- Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Nội vụ,

phòng GD&ĐT;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tuấn Long

http://www.hoankiem.hanoi.gov.vn/

		2025-01-03T16:06:54+0700

		2025-01-03T16:06:54+0700

		2025-01-03T16:06:54+0700

		2025-01-03T16:06:54+0700